
Муниципальное казенное учреждение культуры 

«Районный дом культуры»  

Кантемировского муниципального района Воронежской области 

396730, Воронежская область, р.п. Кантемировка, ул.Победы 30,  

телефон 6-19-82/факс (47367)6-18-79 

ИНН/КПП 3612007061/361201001 

 

ПРИКАЗ 

09 января  2023 г.                          № 13 

 

р.п. Кантемировка 

 

О  мероприятиях по противодействию коррупции в учреждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией, повышения эффективности функционирования МКУК «РДК», 

приказываю:  

1. Назначить состав комиссии по противодействию коррупции:  

Председатель комиссии – Лунева Ю.А.. – заместитель директора; 

Члены комиссии:  

-Бобро А.В. – представитель трудового коллектива, заведующий 

хозяйством; 

- Водолазская М.Я. – художественный руководитель; 

- Батыщева Л.А. – заведующая отделом.  

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

учреждении на 2023 год (Приложение №1).  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор МКУК «РДК»      Л.А.Мозговая  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


